



Cieszyn, 12.05.2015 r.

**Pan
Krzysztof Kasztura
Przewodniczący Rady Miasta Cieszyn**

Nawiązując do zapytania znak BRM.0008.135.2015 z dnia 07.05.2015 roku uprzejmie informuję:

W skład obiektów sportowych zarządzanych przez MOSiR przy ul. Adolfa „Bolko” Kantora wchodzi:

- boisko wielofunkcyjne przy ul. Adolfa „Bolko” Kantora 6 (kompleks obejmuje: boisko do piłki nożnej z nawierzchnią ze sztucznej trawy, boisko do koszykówki z nawierzchnią ze sztucznej trawy, boisko do siatkówki plażowej, zaplecze szatniowe),
- boiska sportowe przy ul. Adolfa „Bolko” Kantora 10 (dwie płyty piłkarskie i trawiasty teren treningowy oraz pawilon szatniowo - magazynowy).

Boisko wielofunkcyjne wybudowane zostało w ramach projektu „Sport Park – Park Sportowy”. Projekt był współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska Rzeczpospolita Polska 2007 - 2013 i Gmina Cieszyn nie może przekazać majątku wytworzonego w ramach tego projektu w użytkowanie innemu podmiotowi w okresie jego 5 letniej trwałości, tj. do końca 2017 roku. W punkcie H1 „Trwałość instytucjonalna” wniosku o dofinansowanie projektu „Sport Park – Park Sportowy” dosłowny zapis brzmi: *Utrzymaniem terenu po zakończeniu projektu będzie zajmowała się Gmina Cieszyn. Zapewni ona co najmniej 5 letnią trwałość projektu. Gmina Cieszyn posiada zaplecze organizacyjne i personalne w postaci odpowiednich wydziałów Urzędu Miejskiego oraz miejskich jednostek organizacyjnych. Utrzymaniem powstałego kompleksu zajmą się właściwe przedmiotowo i zadaniowo jednostki organizacyjne Gminy Cieszyn. Utrzymanie i remonty infrastruktury komunikacyjnej, terenów parkowych zostanie powierzone Miejskiemu Zarządowi Dróg (MZD), którego zadania polegają na utrzymaniu i remontach miejskiej infrastruktury drogowej. MZD zajmuje się także odśnieżaniem oraz oznakowaniem szlaków komunikacyjnych w mieście. Posiada ono sprzęt oraz obsadę personalną. Nadzór nad*

boiskami sportowymi poprowadzi Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji. Zmodernizowany kemping będzie oddany w dzierżawę podmiotowi zewnętrznemu, wybranemu w drodze przetargu w związku z tym projekt nie zawiera pomocy publicznej.

Obiekty strefy rekreacji i wypoczynku na osiedlu mieszkaniowym Markłowice powstały również przy udziale środków Unii Europejskiej i do zakończenia trwałość tego projektu tj. do końca 2016 roku nie mogą być przekazane w użytkowanie innemu podmiotowi. W Studium Wykonalności Projektu „Utworzenie strefy rekreacji i wypoczynku na osiedlu mieszkaniowym Markłowice w Cieszynie” – Analiza instytucjonalna pkt. 10.3 – Trwałość projektu (str. 38) dosłowny zapis brzmi: *Właścicielem majątku powstałego w ramach przedmiotowego projektu będzie Gmina Cieszyn, która zobowiązuje się zapewnić trwałość projektu w okresie co najmniej 5 lat od jego zakończenia. Funkcję gospodarza strefy rekreacji i wypoczynku na osiedlu Markłowice prowadzić będzie Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji – jednostka budżetowa Gminy Cieszyn.*

Jeśli chodzi o boisko sportowe przy ul. Adolfa „Bolko” Kantora 10, stadion sportowy, pawilon sportowy wraz z zapleczem dla terenowych urządzeń sportowych i sali treningowej, salę sportową zlokalizowane przy al. Jana Łyska 21 w Cieszynie to w przypadku pojawienia się podmiotu lub podmiotów zewnętrznych chcących przejąć je w dzierżawę (a także w najem czy użyczenie) możemy rozważyć taką propozycję, aczkolwiek musiałoby to nastąpić w drodze przetargu lub konkursu ofert.

Pragnę jednocześnie nadmienić, że TS „Piast Cieszyn” na dzień 12.05.2015 r. zalega w stosunku do Gminy Cieszyn za dzierżawę obiektów powstałych w ramach Transgranicznego Projektu „Sport Park – Park Sportowy” przy al. Jana Łyska 16 i działki 5/1 Obr. 61 oraz część działki 7/1 Obr. 61(Camping „Olza”) na kwotę 9.471,00 zł nie wliczając w to ustawowych odsetek.

Z poważaniem

Burmistrz Miasta
Ryszard Macura
Ryszard Macura

Rozdzielnik:

1 x Adresat
1 x Ł. Bielski
Radny Rady Miejskiej Cieszyna
1 x Wydział OR a/a
1 x MOSiR a/a